
Sygeplejerske til barselvikariat til Team for Depression
og Mani Silkeborg Regionspsykiatrien Midt -

GENOPSLAG

Søger du en afvekslende hverdag med faglig kvalitet i den daglige sygepleje? – i samarbejde med
fantastiske kollegaer i et dynamisk tværfagligt team? - så er det dig, vi mangler!
Regionspsykiatrien Midt, Psykiatriens Hus i Silkeborg søger snarest en sygeplejerske til Team for
Depression og Mani. Der er tale om et barselvikariat pr 1.9.2025 (eller snarest derefter) -1.9.2026
på fuld tid.
Team for Depression og Mani har til huse i Psykiatriens Hus i Silkeborg. Herfra varetages
ambulante, psykiatriske behandlingstilbud, der er organiseret i specialiserede teams: Team for
Depression og Mani, Psykiatrisk Akutteam Silkeborg, team for psykoser, Team for ADHD, Team for
Personlighedsforstyrrelser, Team for OCD og Angstlidelser samt et Sekretærteam. 
Ledelsen består af to oversygeplejersker. Regionspsykiatrien deler Psykiatriens Hus med
Socialpsykiatrisk Center i Silkeborg Kommune, som fysisk er beliggende på Falkevej 5, Silkeborg.
Team for Depression og Mani består af to psykologer, seks sygeplejersker, to speciallæger i
psykiatri, en yngre læge, samt en sekretær.  Det er et team med et højt fagligt niveau og med
dedikerede, kompetente og engagerede medarbejdere.
Vi tilbyder et spændende og udfordrende job i et mindre team, hvor der er medindflydelse og en høj
grad af faglighed. Du får dygtige kollegaer at sparre med, og du vil være omgivet af en ledelse og
kollegaer, der brænder for specialet. Vi lægger vægt på, at have en god og afvekslende hverdag,
hvor vi alle tager ansvar og passer godt på hinanden. Hos os er der er plads til humor, til
forskelligheder, både personligt og fagligt, og vi værdsætter, at der er en åben og god tone i
samarbejdet.
Vi søger en sygeplejerske med:
•    solid psykiatrisk erfaring
•    erfaring med ambulant behandling – både med behandling individuelt og i grupper
•    lyst til at udøve og udvikle dine kompetencer inden for udredning og behandling af patienter
med affektive sygdomme
•    evne til at arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et tværfagligt behandlerteam – kan
selvstændigt planlægge og strukturere dit arbejde og samtidig aktivt engagere dig i fællesskabet
•    interesse for at medinddrage patienten, de pårørende og øvrige relevante samarbejdspartnere i
behandlingen
•    sans for struktur og koordinering – herunder at planlægge egen kalender og løbende prioritere
opgaver
•    evne til at bidrage til et godt kollegialt fællesskab med fælles ansvar for et godt arbejdsmiljø og
"vores" patienter
•    nysgerrighed; du tør ytre dig, deltager aktivt og bidrager med dine ideer/erfaringer
•    fokus på at vægte det tværfaglige og tværsektorielle samarbejde højt
•    gode kommunikations- og samarbejdsevner
•    relevante IT kompetencer, herunder EPJ, Office 365 og FMK
•    lyst til at fungere som daglig vejleder for sygeplejestuderende
Som sygeplejerske i teamet, vil dit arbejde primært bestå i at fungerer som primærbehandler, dvs:
•    planlægge, gennemføre og afvikle individuelle behandlingsforløb ud fra beskrevne pakkeforløb
for depressive, samt bipolare patienter
•    deltage i gruppebehandling
•    deltage i tværfaglige konferencer
•    sikre, at de pårørende i videst muligt omfang inddrages
•    deltage i udredning af nyhenviste patienter
•    koordinere indsatsen i forhold til de øvrige behandlingsteams og kommunale tilbud
•    udarbejdelse af behandlingsplaner og epikriser
•    foretage KRAM-screeninger mm.
Du får introduktion til teamet, fagrelevant undervisning, faglig sparring både mono- og tværfagligt
og fast månedlig supervision. Du får mulighed for at få en mentor, som hjælper dig med at falde
godt til.
Derudover tilbyder vi:
•    et arbejde, som er tilrettelagt i dagtimerne på hverdage, med vagtfri weekend/helligdage 
•    et arbejde med høj grad af selvstændighed og fleksibilitet
•    et sikkert og trygt arbejdsmiljø
•    engagerede og ambitiøse samarbejdspartnere fra region og kommune, hvor flere også har base
i     Psykiatriens Hus Silkeborg
•    et fagligt meningsfuldt og udfordrende job 
•    gode muligheder for relevant kompetenceudvikling
•    gode faciliteter som medarbejder, herunder eget kontor, frugtordning og mulighed for at benytte
Psykiatriens Hus' egen Café
Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst med Dansk Sygeplejeråd.



Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til:
- Oversygeplejerske Kamilla Ottesen, tlf. 29404690 / e-mail: kamott@rm.dk
- koordinator Anette Agger, tlf. 2057 8292 / e-mail: anetag@rm.dk
Endvidere henvises til hjemmesiden: www.psykiatrienshus.dk

Ansøgningsfrist er søndag d. 3.8 2025. Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag d. 6.8.2025
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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